揭阳潮汕国际机场航空器地面监护守护项目

（项目编号：粤机场集团潮汕招〔2019〕6号）更正公告（二）

广东平正招标采购服务有限公司于2019年5月31日在中国财经报网、中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广东平正招标采购网上发布的揭阳潮汕国际机场航空器地面监护守护项目（项目编号：粤机场集团潮汕招〔2019〕6号）更正公告，现更正如下：

一、更正公告中“本项目税费按《营业税改征增值税试点实施办法》及《关于进一步明确全面推开营改增试点有关劳务派遣服务、收费公路通行费抵扣等政策的通知》（财税[2016]47号文）计算（中标人须按中标价提供全额增值税专用发票），如投标人无法开具税率为6%的增值税专用发票，请在投标文件中提供书面说明或税务部门相关证明材料。” 更正为“根据《营业税改征增值税试点实施办法》，本项目税费按总费用合计的6%计算（中标人须按中标价提供全额增值税专用发票）。如投标人无法开具税率为6%的增值税专用发票，请在投标文件中提供书面说明及税务部门相关证明材料。”
原招标文件及招标公告如涉及上述内容的亦作相应修改。原招标文件及招标公告与本更正文件有矛盾的地方，以此文件为准。其他内容不变。特此公告！

招标人：广东省机场管理集团有限公司揭阳潮汕机场公司
地址：揭阳市空港经济区登岗镇
电话：0663-6192670
联系人：张女士
招标代理机构：广东平正招标采购服务有限公司
地址:  汕头市高新区科技中路11号经发大厦A座三楼
电话：0754-86863300
联系人：宋工
邮箱：283480173@qq.com
广东省机场管理集团有限公司揭阳潮汕机场公司

广东平正招标采购服务有限公司

2019年6月5日
1